
UCHWAŁA NR LXI/528/2023 
RADY GMINY SANTOK 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Santok na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Santok na rok 2023 o kwotę 3.060,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3.060,00 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Santok na rok 2023 o kwotę 3.060,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.060,00 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem:     55.388.258,42 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:     45.144.500,88 zł, 

b) dochody majątkowe    10.243.757,54 zł, 

2) wydatki ogółem:     60.273.461,97 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:     47.557.352,91 zł, 

b) wydatki majątkowe    12.716.109,06 zł. 

§ 4. W § 7 uchwały nr LIII/468/2022 z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Santok na rok 2023 zmienia się pkt. 4 i 5, które otrzymują brzmienie: 

„4) dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 6.452.450,00 zł oraz wydatki 
finansowane z tych dochodów w kwocie 4.980.513,11 zł, 

5) dochody z Funduszu Pomocy w kwocie 104.059,70 zł oraz wydatki na finansowanie zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w kwocie 104.059,70 zł.”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Renata Nowosad 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4C0882-2D22-436A-9B8C-41F9B39DD5FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/528/2023 Rady Gminy Santok z dnia 16 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 550 238,63 3 060,00 2 553 298,63 

 85395  Pozostała działalność 2 550 238,63 3 060,00 2 553 298,63 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

96 390,00 3 060,00 99 450,00 

         
Razem: 55 385 198,42 3 060,00 55 388 258,42 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4C0882-2D22-436A-9B8C-41F9B39DD5FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/528/2023 Rady Gminy Santok z dnia 16 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 609 738,63 3 060,00 2 612 798,63 

 85395  Pozostała działalność 2 609 738,63 3 060,00 2 612 798,63 
  3110 Świadczenia społeczne 94 530,00 3 000,00 97 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 110,00 60,00 4 170,00 
         

Razem: 60 270 401,97 3 060,00 60 273 461,97 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4C0882-2D22-436A-9B8C-41F9B39DD5FE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Santok na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 3 060,00 zł do kwoty 55 388 258,42 
zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 3 060,00 zł do kwoty 45 144 500,88 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” zwiększa się dochody o 
3 060,00 zł do kwoty 99 450,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Santok przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 55 385 198,42 3 060,00 55 388 258,42 
dochody bieżące, w tym: 45 141 440,88 3 060,00 45 144 500,88 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 258,43 3 060,00 124 318,43 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Santok na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 3 060,00 zł do kwoty 60 273 461,97 
zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 3 060,00 zł do kwoty 47 557 352,91 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 97 530,00 zł; 
● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 60,00 zł do kwoty 
4 170,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Santok przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 60 270 401,97 3 060,00 60 273 461,97 
wydatki bieżące, w tym: 47 554 292,91 3 060,00 47 557 352,91 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 197 803,69 3 060,00 200 863,69 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Santok na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Santok na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 są wyższe od wydatków finansowanych z tych dochodów o 
kwotę 1.471.936,89 zł w związku z tym, że środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, które były ujęte pierwotnie w dochodach roku budżetowego 
2022 wpłynęły w bieżącym roku budżetowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4C0882-2D22-436A-9B8C-41F9B39DD5FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Punkt 4
	Paragraf 4 zm. Punkt 5

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



